



סיכום ישיבת הנהלה 26/03/2023

נוכחים:

ברק דביר- יו"ר

יעל שרייבר - רמ"ד הסברה

טליה זיסו - רמ"ד רווחה

רוני גרו - רמ"ד תרבות

נועה דקל - רמ"ד מעורבות

רון ליפשיץ – סיו"ר

רותם סייר- מנהלת משא"ן

ברק דביר- יו"ר:

החלטת מועצה- עברה שבוע שעבר, מכינים פעילויות לשבוע הזה שמטרתן בעיקר לקרב ולקרוא לשיח וחיבור בעקבות המצב הנוכחי. ביום רביעי הקרוב יש מעגלי שיח, נשלח לכל הסטודנטים מהרקטור. בלי הפסקת לימודים. בין 14:00-12:00. מתוכננים שני מנחים, אחד מכל צד, ומקווים שיהיו סטודנטים לפחות כמו בהייד פארק. נחשוב על עוד פעילויות, יוזמות מבורכות. המטרה היא לעורר את השיח בתוך האוניברסיטה, להוציא סטודנטים מהאדישות ולהבין שקורה משהו גדול במדינה. צריך לדבר על הדברים.

פגישת ראשי אגודות של האוניברסיטאות- היום בערב מתקיימת פעם ראשונה לגבי השוקת השבורה מול הסגל האקדמי, בין הות"ת של משרד האוצר לסגל האקדמי, מסתמן שלא מצליחים למצוא פתרון ומתכננים עיצומים אחרי פסח. נבין היום בערב יותר, יהיו משמעויות לאחר פסח. אם יש לכם אירועים שקשורים למשהו בתוך הקמפוס בימים הראשונים אחרי פסח-20-16 לאפריל, תהיו עם היד על הדופק כי אם תהיה שביתה ונעשה למשל יריד אגודה לא בטוח כמה סטודנטים יהיו. אירועים מחוץ לאוניברסיטה לא מן הנמנע להמשיך לקיים.

שבוע הבא לפני פסח- בגלל שלומדים מהזום, מי שיכול אני רוצה לאפשר להיות יותר קלים עם פגישות, אם יש עובדים ועובדות שרוצים לקחת כמה ימים לפני ליל הסדר להיות בבית.

פעילויות מועצה- השבוע יש ועד מנהל בשלישי בערב, ביום רביעי מליאת מועצה. ב19.4 עוד מליאה של המועצה.

יעל שרייבר - רמ"ד הסברה:

רפקלציות במדור- השבוע סיימנו.

קמפיינים- התחלנו לעבוד על קמפיינים ליום הסטודנט, BGU talks וסטודנטזון. היום מתחילת קמפיין "מצא את האפיקומן", עלה פוסט הסבר, כל יום חידה בסטורי שתוביל למקום שבו יש פתק זכיה, מי שמוצא מעלה ומתייג אותנו ויש פרסים שווים. כבר עלו כמות העוקבים בסטורי.



פוסט דו שבועי- חזרנו אליו, לא להעביר אלינו דברים ביום הפרסום. והפתרון הוא לא- לא לפרסם את האירוע. תהיו על זה, זה נמצא לכם במנדיי, יכולים לעדכן כבר עכשיו עד סוף הסמסטר תרגומים- שימו לב, הפסקנו לקבל בקשות תרגום. בתוך המדור אנחנו פעם בשבוע עושות מעבר אם יש משהו שצריך לתרגם ומעלות פוסטים שלכם לבקשות תרגום, אבל צריך להגיע גם מכם. לסגור את הפינה- לא כ"כ מתרומם, אולי שווה לפרסם אותו באירועי אגודה.

רוני גרו - רמ"ד תרבות:

יריד אגודה- מחר בשעה טובה. יש מעורבות ורווחה בדוכנים. חידון הארי פוטר- ביום שלישי הזה חידון הארי פוטר בבר אילן שיש עליו המון תגובות, הגעה חופשית לא ברישום. החידונים ממש מוצלחים. עובדים על להוסיף עוד אירוע גדול או שניים לגנט חוץ מיום הסטודנט, אחד שלנו ואחד בשיתוף עם עמותת איילים.

טליה זיסו- רמ"ד רווחה:

אירועים השבוע- השבוע ארוחת איפטאר שרשומים אליה 238, יש רוב מוחלט לנשים. יש טיול מילואים השבוע, יש בלת"ים עם ביטוחים שצריך לסדר. קבוצות אופן ספייס בדינקנט- התחילו לרוץ, התחילו מפגשי פתיחה בכל המחלקות. בחלק מהמחלקות מאוד קל לגייס סטונדטים ובחלק למשל מדמ"ח ממש קשה לגייס סטודנטים. אמרו לי שצריכים עזרה בעו"ס, אבקש עזרה מאקדמיה להפיץ דרך הוועדים.

נריה- מזכ"ל המועצה:

שריינו את בית הסטודנט לדיבייט ביום שחוזרים לשגרה 16.4 יום ראשון בצהריים. אותו שבוע יום רביעי תתקיים מליאה הבאה לא הקרובה, בה במידה ויהיו עוד מתמודדים יבחר יו"ר בדיון פומבי. המליאה ברביעי הקרוב- עו"ד שהתקשרנו אתו בשנתיים האחרונות יעלה, וגם דו"ח ביקורת שמגיע אחרי חצי שנה. יש הצעת החלטה שקשורה למימוש הטבות חברי מועצה. ועד מנהל- מתכנס בפעם הראשונה מאז תשפ"ג. יעלו בין היתר נושאים שקשורים לשנה שעברה, יבחר יו"ר ועד מנהל. ועדות- ישבו ועדות תפעול רווחה ואקדמיה, השבוע ישבו ועדות מעורבות ותקנון. ועדת הסברה תהיה רק אחרי פסח, וועדת תרבות- חברי המועצה לא משתפים פעולה בלקבוע תאריך. נבחר יו"ר ועדה ברביעי הקרוב ומשם נלך אחרי הנהלים בצורה ברורה. מכרז רמ"ד אקדמיה- עלה לאוויר.



רון ליפשיץ – סיו"ר:

שיווק- בהמשך השבוע עושים סיכום שבוע של סטודנטזון לדבר על דברים ונתונים, אם יש דברים שרוצים להגיד לגבי זה מוזמנים להעלות אלינו.

פוזיטיב- משיקים אפליקציה חדשה בתחילת שבוע הבא.

הכנה לאחרי פסח- גרפיקות, אישורים, הסכמים- שימו לב שאנחנו בחופשים, לסגור כבר עכשיו.

נועה דקל - רמ"ד מעורבות:

ועדת מעורבות מחר- יאושרו בה תהליכי חציון וגם תעלה הצעת החלטה על שני מצעדים שאמורים לקרות הסמסטר- "את לא אשמה" ומצעד הגאווה, הרעיון הוא לייצר הצעת החלטה שמאשרת את התהליכים האלה כמה שנים קדימה, מניחה שכל פעם נצטרך לאשר את המסרים של אותה שנה, זו התייעלות שעלתה מחברי מועצה.

פרויקט יום המעשים הטובים- היו בערך 60 משתתפי ומתנדבים לאורך כל היום, כמויות שבדרך כלל ללא רואים, מסה כיפית עם אנרגיות גבוהות, גינת עוזיהו עברה מייקאובר, מערכת השקיה, שתילה מחדש של צמחים, ייעול קומפוסטר, הרבה דברים. עבדנו עם נוער לת"ת, תושבים, משפחות צעירות- לא רק סטודנטים או מתנדבים של עושים רחוב. יכולים לעשות אירועים בגינות של עושים רחוב.

פרויקט בר בטוח- באותו יום הזנקנו פרויקט בר בטוח, פגשנו להדרכה את הצוות של הבנג'י, הייתה שיחה מאוד טובה עם העובדים והעובדות, הדבקנו מדבקות בבנג'י והשבוע תהיה הדרכה בגיזה וגם תהיה בבר גיורא. אלה ברים שאנחנו עובדים איתם בשוטף אבל נשמח שאם יש אירועים שיקבלו פלטפורמה וחיזוק. קיבלנו פניות מעוד ברים.

פרויקט "דו קיום"- יחד עם עדן ומוחמד עובדים על תהליכים של חודש מאי. עד היום קראו לפרויקט דו קיום, מנסים לחשוב על שם יותר מתאים כי אומרים שזה שם שמייצר מורכבות ולא מושך סטודנטים, אבל התהליך מתגבש, יהיה יריד, התנדבויות של סטודנטים בנושא.

הרחבת פעילויות בקהילה- בנוסף מתקיים תהליך בין אקדמיה לבינו של הרחבת פעילויות בקהילה, יצאנו עם קול קורא לוועדי המחלקות לכך שמחלקות שישתתפו בהתנדבות יקבלו פרס כספי לערבי סיום מחלקה, יש מקום ל 8 מחלקות, כרגע פנו 2 שרוצות ויש עוד כמה מתלבטים, אם המחלקות שלכם רוצות אשלח לכם פרסום לעובדי אגודה שיפיצו כי זה בוסט שווה למחלקה.

ערכה רב פעמית- אנחנו מקבלים הרבה פניות, אזכיר שמי שמנהלת איסוף וחלוקה זו עדן, אם צריכים אותה לאירועים לדאוג שרכזים פונים לעדן, עשינו ספירה מחודשת ועדכון.

ברק דביר יו"ר- עדכוני אקדמיה:

סגירת תקופת בחינות- יש מבחנים אחרונים שמגיעים ציונים, אולי יש מבחנים חריגים, מנסים לסגור מעגל. יש תמונות של כמה סטודנטים על מרצים שמתבטאים על נושא הרפורמה, התשובה היא שבגלל החופש האקדמי מותר לכל מרצה להתבטא על הרפורמה, אבל אנחנו לא רוצים שיתבטאו נגד סטודנטים. ביום רביעי היו שני סטודנטים שיצאו מהכיתה בזמן שדיבר על



הרפורמה והמרצה זרק להם הערות לא במקום. זה טופל והתנצל, אבל זה מבחינתנו קו אדום, לא מוכנים שסטודנטים יקבלו גידופים ממרצים.

מחשבון נק"ז- עובדים על זה עם חברת התכנה דובל, הכל מוכן, אוספים מהשנתונים מכל תואר כל מחלקה כל שילוב מה צריך מבחינת נק"ז, קורסי בחירה, כלליים, חובה, כדי שבשנה הבאה סטודנטים יוכלו להתחיל ולדעת כמה נק"ז צריך מכל סוג, כל סטודנט יוכל לשמור על פי שם המשתמש שלו. כדי לחסוך בעיות של נק"ז עודף וחסר.

האקטון לקידום ההוראה- מתוכנן למאי, אנחנו בסגירות עם מיקרוסופט חטיבת חינוך לראות איך ואיפה עושים, מתבשל משהו יפה.

רותם סייר- מנהלת משא"ן:

משובים- תזכורת, יש לכם עוד 5 ימים למלא משובים, אם יש מישהו שלא הספיק להגיע לסדנת משובים יש גם בשלישי הקרוב.

ביום רביעי נפגשים לסגור מערך גיוסים לשנה הבאה אם למישהו יש עוד דגש, תגידו.

מתנות לפסח- יש בעיה עם הספק שהבריז, מקווה שבשלישי או רביעי השבוע לעשות הרמת כוסית.

ל"ג בעומר- האירוע הגדול הבא זה ל"ג בעומר אגודתי, 7.5 יום ראשון.